
Itinerář TOUR De Battaglia 2023 Záboří  10.00 hod. 

Dlouhá a krátká trasa ze Záboří do Čečelovic společná :  

 Záboří –  po silnici k pomníku Ch. Battaglii v Bratronicích – zastávka,       1,9 km                                                                                      

Bratronice na návsi u zastávky sjezd směr Jindřichovice - rozcestí s křížem, vpravo po CT 312 
ke hrobce Battagliů a Ennisů/Chvalov (2,3km) a zpět vlevo původní trasu, u odbočky na 
Sedlici pokračovat rovně směr  Milčice (2,2 km)   

Lažany (1,3 km) – na první křižovatce obci vpravo (dát přednost v jízdě), na další křižovatce 
opět vpravo 

Doubravice (2,8 km) na začátku obce do protisměru vlevo pod fotbalové hřiště 

Chrášťovice (3,6 km) (pozor prudký sjezd na hlavní silnici!!!) vpravo        14 km - 1.možnost 
odbočky ke křížku Ch.B.v Tisovníku  –  viz bod 3. 1                                         

Třebohostice  (3km), za kapličkou vpravo po CT 1064 směr Horažďovice. Na vrcholu stoupání 
před výjezdem z obce vlevo krásné vyhlídkové místo na pásmo Šumavy.  

  2.možnost odbočky ke křížku Ch.B. směr Strakonice-  viz bod bod 3 

Zadní Zborovice  

 Hlupín    před obcí vpravo po CT 1064                                                                 4,4 km 

Mečíchov  vlevo na návsi ke kapličce a úzkou uličkou pokračování po CT 1064  mírným 
stoupáním s výhledy na Šumavu                                                                          2,1 km 

Čečelovice (3,7 km) vpravo před vjezdem do obce nová vyhlídka         3,7 km,  obci hostinec 
s občerstvením, celkem Záboří - Čečelovice                                                       25 km                                                        

1/  Pokračování krátká trasa z Čečelovic do Záboří  k odbočce na Kátovsko                                                                                    

a)  z návsi nahoru a hned 1. obočka vpravo k vodojemu s další vyhlídkou,  hlavní silnici k 
odbočce na Kátovsko 

b)  přímo směr Záboří k odbočce vpravo na Kátovsko                               0,7 km                                                          

křižovatka u křížku před Kátovskem  hned ostře vlevo                             1,9 km 

křížek L. Hajny před Zábořím (vjezd na hlavní)                                            2,1 km                                                                                                                             

ZÁBOŘÍ  cíl    krátká                0,3 km                      celkem       30 km 

_________________________________________________________ 



 

                                                                                                                                           
2/    Dlouhá trasa z Čečelovic 

Společná  Záboří – Čečelovice                                                           25 km 

Z návsi po CT 1064 k odbočce před Málkov Lnářský                     2,8 km 

Kadov – viklan, pohostinství                                                              2,1 km 

Pole – na začátku obce vlevo nahoru kolem špejcharu                1,6 km 

Bezděkov po nové cyklostezce stále rovně                                    3,2 km 

Chanovice – zámek, rozhledna, skanzen                                        2,9 km 

Velký Bor (přes Dobrotice, Holkovice) v obci hned vlevo              5 km             

před Svéradicemi u křížku vpravo                                                  2,3 km 

Babín – bufet za obcí, za ním vlevo na  CT 2181                        3,1 km      

Horažď Předm. dát přednost a vlevo 1,4 km na Blatnou 

Mečíchov po CT 312 na náves, před koncem obce vlevo dál CT 312                         

na Kátovsko, zde odbočit vlevo a dál u křížku rovně                 6,5 km                                        

Záboří, křížek L. Hajny (pozor -  vjezd na hlavní!!!)                 2,1 km 

ZÁBOŘÍ  cíl                                                                                        0,3 km                                                                                
_________________________________________________________ 

Celkem  dlouhá                                                                              59 km          

 

Volitelné prodloužení tras ke křížku Ch. B. v Tisovníku  

Chrášťovice – Podolí – Droužetice – (1,2 km polní cesta) křížek Ch.B. Tis. – Únice     + 11 km 
Třebohostice – Únice – křížek Ch.B. Tisovník a zpět Třebohostice                                + 12 km                                                                 

       

 

 

 


